
 

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO 
   

Scuola Primaria 2  
via Madre Maria Candida Casero 

   

ORARI PROVVISORI DAL 12 AL 26 SETTEMBRE 2025 
   

ANDATA - Scuola Primaria 2 

  

FERMATA ORARIO 

28 via Lombardia altezza civico 73 07:37 

29 incrocio via Lombardia/via Sara Inferiore 07:38 

30 incrocio via Lombardia/via Olmo 07:39 

31 incrocio via Lombardia/via Ciliegio 07:40 

SCUOLA SECONDARIA 07:45 

15 incrocio via A. Volta/via Roncada 07:49 

P incrocio via A. Volta/via Ponte 07:50 

17 incrocio via Lissolo/via Trieste 07:54 

19 incrocio via Peschiera/via San Pietro 07:57 

20 incrocio via Bongiaga/via Cereda 07:59 

35 via Spiazzo altezza civico 26 08:03 

36 via Spiazzo altezza civico 50 08:04 

21 Monte (chiesa) 08:07 

23 via Sant'Ambrogio altezza civico 43 08:08 

25 via De Gasperi (parcheggio) 08:09 

26 via Lombardia località Casternago 08:10 

27 incrocio via Lombardia/via Malpensata 08:12 

33 via Albareda (fontana) 08:15 

SCUOLA PRIMARIA 1 08:20 

1 incrocio via Vittorio Veneto/viale Rimembranze  08:20 

34 incrocio via Brianza/via Canova 08:26 

R via Rivazza 08:27 

SCUOLA PRIMARIA 2 08:30 

 

La prima parte del giro viene effettuata contestualmente alla corsa di andata della Scuola Secondaria. 
 

 

 

 



 

RITORNO - Scuola Primaria 2 

  

FERMATA ORARIO 

SCUOLA PRIMARIA 2 12:05 

15 incrocio via A. Volta/via Roncada 12:08 

P incrocio via A. Volta/via Ponte 12:09 

SCUOLA PRIMARIA 1 12:15 

1 incrocio via Vittorio Veneto/viale Rimembranze  12:15 

34 incrocio via Brianza/via Canova 12:19 

R via Rivazza 12:20 

17 incrocio via Lissolo/via Trieste 12:26 

20 incrocio via Bongiaga/via Cereda 12:31 

35 via Spiazzo altezza civico 26 12:35 

36 via Spiazzo altezza civico 50 12:36 

21 Monte (chiesa) 12:39 

23 via Sant'Ambrogio altezza civico 43 12:40 

25 via De Gasperi (parcheggio) 12:41 

26 via Lombardia località Casternago 12:43 

27 incrocio via Lombardia/via Malpensata 12:45 

28 via Lombardia altezza civico 73 12:46 

29 incrocio via Lombardia/via Sara Inferiore 12:47 

31 incrocio via Lombardia/via Ciliegio 12:48 

33 via Albareda (fontana) 12:52 

   

   
Gli orari indicati al fianco delle fermate sono indicativi e potrebbero subire 
delle variazioni. 
   
 Si consiglia la presenza del genitore/accompagnatore alle fermate qualche 
minuto prima dell’orario indicato del passaggio dello scuolabus. 

 


